
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-46

4 priedas

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7

1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1062290 1062290 257955 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 82890 82890 0 0

Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir 

nereikšmingos pagalbos registrą teikti 5 300 300 295 0

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 5 8228 8228 8110 0

Jaunimo teisių apsaugai 5 20500 20500 15000 0

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, 

demobilizaciją, priimančios šalies paramą 5 6500 6500 5700 0

Civilinės būklės aktams registruoti 5 20900 20900 20600 0

Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės 

registrui teikti 5 300 300 295 0

Civilinei saugai 5 13800 13800 10100 0

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenims tvarkyti 5 5400 5400 5320 0

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo 

funkcijai atlikti 5 3652 3652 3485 0

Žemės ūkio funkcijoms atlikti 5 151200 151200 132500 0

Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams 

tvarkyti 5 28400 28400 24600 0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimui ir 

skaičiavimui administruoti 4 3000 3000 2950 0

Socialinei paramai mokiniams 4 145200 145200 6800 0

Socialinių paslaugų teikimo funkcijai administruoti 4 9500 9500 9360 0

Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 4 4200 4200 4140 0

Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti mokinių sveikatos 

įgūdžius ugdymo įstaigose 4 78600 78600 0 0

Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei 

vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną 4 50100 50100 0 0

Sukurti ansktyvojo savižudybių atpažinimo ir 

kompleksinės pagalbos savižudybės grėsmę patiriantiems 

asmenis teikimo sistemą 4 21700 21700 0 0

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai atlikti 4 1900 1900 1800 0

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo 

teise užtikrinti 2 352000 352000 0 0

Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 4 100 100 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

administruoti 5 53920 53920 6900 0

(2020 m. birželio   d. Nr.TS-   redakcija)

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOS 

TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS ATLIKTI

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

2.

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius 347800 347800 0 0

Socialinėms paslaugoms 4 191000 191000 0 0

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 

mokėti 4 122700 122700 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 34100 34100 0 0

3. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 652200 652200 598500 0

Priešgaisrinei saugai 5 652200 652200 598500 0

4.

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius 83300 83300 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 83300 83300 0 0

5. Kupiškio socialinių paslaugų centras 464100 464100 448900 0

Socialinėms paslaugoms 4 464100 464100 448900 0

6.  Kupiškio mokykla „Varpelis“ 248300 248300 232450 0

Socialinei paramai mokiniams 4 4500 4500 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 241040 241040 232450 0

7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 123155 123155 113475 0

Socialinei paramai mokiniams 4 450 450 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 119945 119945 113475 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

8. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 145815 145815 134890 0

Socialinei paramai mokiniams 4 650 650 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 142405 142405 134890 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

9. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 70920 70920 64570 0

Socialinei paramai mokiniams 4 500 500 0 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 67660 67660 64570 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

10. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 719545 719545 690790 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 716785 716785 690790 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

11. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1098620 1098620 1049365 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 1093100 1093100 1049365

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 5520 5520 0 0

12. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla  208090 208090 199755 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 205330 205330 199755 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

13. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 430920 430920 413315 0



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 428160 428160 413315

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

14. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 476875 476875 456965 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 470535 470535 456965 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 6340 6340 0 0

15.

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla 324095 324095 310930 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 321335 321335 310930 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

16.

Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras 14975 14975 11560 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 12215 12215 11560 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760

17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 241090 241090 230930 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 238330 238330 230930 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

18. Kupiškio etnografijos muziejus 2760 2760 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

19. Kupiškio meno mokykla 17285 17285 17035 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 17285 17285 17035 0

20. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 35665 35665 35155 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 35665 35665 35155 0

21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 12420 12420 12240 0

Ugdymo reikmėms finansuoti 1 12420 12420 12240 0

22. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2760 2760 0 0

Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai 

įgyvendinti 5 2760 2760 0 0

6782980 6782980 5278780 0

________________________

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ


	24199235922396040.xlsx

